
DK MESTER I SPECIALFÆLGE TIL ALLE BILER

KERATECH WHEELS A/S // INDUSTRIVEJ 1 // 6800 Varde // Tlf. 75 26 95 00 // www.keratech.dk // keratech@ keratech.dk

ØNSKER DU STORE RULLER TIL DIN TESLA Y, S OG X?
Så tilbyder vi KW-SERIES modellerne S10, S31 og S36

S10
er et 5 dobbelt egers design med mega concave, en af 
vores første KW modeller, men designet går aldrig af 
mode !
 
Farver: Matsort og (wMat bronze kun til Tesla Y) 

S10 fås i størrelser
9,5x22, egen vægt 16,9 kg, max load 815 kg
10,5x22, egen vægt 17,5 kg, max load 815 Kg

S31
er et af de nyeste design vi kan præsentere, innovativ 
skelsættende design, som matcher nutidens bilde-
signs, verden over.
 
Farver: Blank sort og Gloss bronze 

S31 fås i størrelser
9,0x21, egen vægt 15,5 kg, max load 900 kg
10,5x21, egen vægt, 15,7 kg, max load 900 kg

S36
er i et klassisk eger design der gør sig godt på Tesla, 
S36 kommer også som S10 og S31, standard med metal 
centerkapsel.

Farver: Blank sort og Sølv/poleret

S36 fås i størrelser
9,0x21, egen vægt, 14,2 kg, max load 815 kg
10,5x21 egen vægt, 14,5 kg, max load 815 kg

S31, 9+10,5x21
Tesla Model Y

KERATECH WHEELS A/S
FÆLGE TIL TESLA 
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KERATECH WHEELS A/S har stor erfaring med 
Tesla og vi har faktisk leveret hjul til Tesla, lige 
siden den første Tesla S kom til Danmark.
Derfor kan du forvente stor ekspertise i fælge, dæk 
og kompletsæt til Tesla.

Alt det med hvor meget fælgene eller dækkene kan 
bære (Tesla har en stor egenvægt / akseltryk) har 
vi helt styr på.

Vi er vandt til kodning og montering af TPMS 
ventiler og har naturligvis stor erfaring med 
montering af fælge, dæk og komplethjul på 
din Tesla, vi har monteret 1000 vis af sæt på 
Tesla, så vi vil betegne os selv som eksperter.

 
Mens du venter på at vi monterer dine fælge, 
dæk eller kompletsæt på din Tesla, kan du 
slappe af i vores sofaer med en kop kaffe eller 
kakao. For dig der vil arbejde på PC har vi gratis 

wifi du kan koble dig på.

Husk at vores værksted afbalancerer alle dæk med 
vejtryk, da Tesla godt kan være følsom med dæk 
der ikke er afbalanceret korrekt. Mange med Tesla 
besøger vores værksted for netop at få optimeret 
og afbalanceret sine hjul korrekt.
Fuldend dagen ved os og fortsæt din tur ud til 
Danmarks vestligste punkt, Blåvand, det er en flot 
køretur på ca. 25 minutter.

Kommer du langvejs fra og ikke muligt med et 
besøg her, har du mulighed på vores webside, under 
”om os” at tage på en virtuel tur i vores store show-
room, en del af lageret og gå rundt på værkstedet.
Det giver dig en indblik i vores forretning, og en 
god fornemmelse af at ”være her”.

Du kan også læse vores dejlige kunders anmeldels-
er, der har valgt og skrive et par linjer om vores 
service her: https://keratech.dk/anmeldelser 

HVORFOR KERATECH WHEELS A/S ?
•    Vi har den største erfaring med fælg, dæk 

og kompletsæt til Tesla.
•    Vi har de bedste priser.
•    Vi har den bedste service, håndteret af 

branchens dygtigste medarbejdere.

Har du spørgsmål til vores produkter kan du  
altid kontakte os for mere information på e-mail:  
keratech@keratech.dk eller telefon 75 26 95 00
Priser hvor intet andet er nævnt er incl moms.
 
Priser oplyses på: 
www.keratech.dk
www.keratech.dk/alu/KW-SERIES
www.keratech.dk/kampagner 

Følg os på:         

PRÆSENTATION AF FÆLGE, DÆK OG 
KOMPLETSÆT TIL TESLA 3, Y, S OG X

KERATECH WHEELS A/S
Industrivej 1 - 3
6800 Varde
Tlf.: 75 26 95 00
E-mail: keratech@keratech.dk
Web: WWW.KERATECH.DK

VÆGT ER ALT AFGØRENDE PÅ EN EL-BIL 
I dette katalog er alle fælge opgivet i vægt.  
Til sammenligning vejer Gimini fælge 9,5x19, 13.5 kg.

Lettere fælge, længere rækkevidde! 
1 kilo lettere fælge, giver 32 km længere rækkevidde.
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Som du nok har bemærket så er vores kam-
pagne vintersæt som udgangspunkt monteret 
med Frigus EV ICE3.

Til dig der siger, ”Frigus hvad er det for et 
mærke”, så kommer lige lidt historie bag Frigus.

Norge som er langt længere fremme med ud-
bredelsen af Tesla og deraf større erfaring end 
noget andet land i Europa, der var der 3 gut-
ter der havde en dækforretning i Oslo og var 
rimeligt trætte af, at hver gang de monterede et 
dækmærke, så ”sejlede” deres Tesla S på vejen.

Derfor gik de 3 gutter i gang med at opstille 
en krav specifikation over hvilke kritiserer der 
var allervigtigst for dem som Tesla kører, i et 
område med sne, sjap osv. 

Derfor blev kravspecifikationen baseret på 
disse meget vitale og vigtige parametre når 
man snakker vinterdæk og Tesla.

1.  Dækket skulle være mere stift i karkassen 
for at eliminere den ”sejlende” følelse.

2.  Dækket skulle være støjsvagt.
3.  Dækket skulle være med en soft gummi / 

materiale sammensætning, der dels skulle 
give god grip, men også en god komfort.

4.  Dækket skulle være slidstærkt.

Så det KERATECH WHEELS A/S fik stillet i 
udsigt i vinteren 2020 var at Frigus dækket op-
fyldte alle disse kriterier.
Vi tænkte i starten, ”ja det er godt kære Nord-
mænd”, men lad os lige se, som vi Jyder plejer 
at sige.
Så vi tog Frigus ind på det danske marked med 
ingen forventning og begyndte at tilbyde Tesla 
kunder det som er baseret på de få men alli-

gevel brugbare oplysninger vi fik fra Norge.

Vi har nu igennem de sidste 3 år solgt Frigus 
på det danske marked og vi har nu fået den er-
faring at vi kun kan være helt enige med vores 
norske kollegaer. 

Frigus er et fantastisk vinterdæk og lige præ-
cist egnet til danske forhold også.

Supergod til at dræne vand og sne, lavt stø-
jniveau med kun 68 db. (mange kunder 
siger, de støjer mindre end deres som-
merdæk, og det kan vi kun være eni-
ge med dem om, vi har testet Fri-
gus på FDM Jyllandsringen og de 
støjede mindre end de originale 
sommerdæk)
Samtidigt har vi på de 3 år fun-
det ud af at slidstyrken er rigtig 
god, vi har endnu ikke skiftet 
et eneste slidt Frigus dæk her 
3 år efter lanceringen.

Frigus sælger sig selv ! 1000 
vis af Tesla kunder har fået 
monteret Frigus de sidste 3 
år – og vi har kun haft pos-
itive tilbage meldelser på 
dækkets egenskaber. 
Vi er yderst tilfredse med 
Frigus og kan med vores over 
10 årige lange erfaring med 
Tesla kun anbefale det.

Du kan læse mere om Frigus 
dækket her og også om deres 5 
års garanti: https://keratech.dk/
frigus-daek 

FRIGUS EV ICE3
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Vi tilbyder kampagne sættene både med 
sommer eller vinterdæk.
Vi har sammensat nogle virkelig gode tilbud 
til billige priser.

Og ja, hvorfor kan vi sælge så billigt ? Sim-
pelthen fordi vi køber så stort ind at vi kan 
købe til lavere priser end andre og dermed 
også kan sælge billigere til fordel for dig som 
kunde i vores forretning - det er der rigtig 
mange der har benyttet sig af !
Bemærk særligt for vintersæson 2023 - der 
bliver rift om vinterdækkene i år, da der al-
drig nogensinde før har været solgt så mange 
elbiler, så hellere bestil en måned for tidlig 
end en måned for sent.
Så et godt råd uden at stresse dig - skal du 
bruge vinterhjul i år, så bestil så hurtigt som 
muligt.

BEMÆRK OGSÅ
Kampagne sættene leveres fragtfrit til den 
adresse du ønsker, og skal vi sende det til din 
arbejdsplads eller dit værksted gør vi også 
gerne det.
Ønsker du derimod at vi skal montere kam-
pagne sættet for dig på vores værksted her i 
Varde, gør vi det gratis, det er incl i prisen. 
Samtidigt med at vi monterer sættet for dig 

og sørger for at alt er som det skal være, lader 
vi også din bil med gratis strøm.
Dine gamle hjul mærker vi op med kridt hvor 
på bilen de sad monteret og pakker dem pænt 
i plastikposer og ligger dem ind i din bil. Vi 
klarer det hele for dig og du får ikke beskidte 
fingre.
Mens du venter på at vi monterer dit kam-
pagne sæt på din Tesla, kan du slappe af i 
vores sofaer med en kop kaffe eller kakao. 
For dig der vil arbejde på PC har vi gratis wifi 
du kan koble dig på.

Du finder vores Tesla 3, Y, S og X kampagne-
priser her: keratech.dk/kampagner 
På vores kampagnepriser kan du også for få 
penge opgradere kampagnesættene med an-
dre sommer eller vinterdæk.
Du har også mulighed for at tilkøbe låsesæt, 
til Tesla anbefaler vi Sicustar låsesæt, alt efter 
fælglakeringen har vi låsesæt i både elgal-
vaniseret og sort elgalvaniseret. Samtidigt er 
låsesættene godkendt til nominel 400 Nm. 
Tilspændingsmoment.

KAMPAGNESÆT
KW-SERIES S10, S17, S18, S19, S22, S28, S31, S32 OG S36 
KAN KØBES MED DÆK I VORES POPULÆRE KAMPAGNE PAKKER

Har du spørgsmål til vores produkter kan du altid kontakte os for mere information
på e-mail: keratech@keratech.dk eller telefon 75 26 95 00

MONTERING PÅ EKSISTERENDE FÆLGE
En anden ting vi også vil slå et slag for er 
vores ombytning, hvor du ved vores som-
mer eller vinterdæk kan vælge og få dine 
dæk flyttet over på nye fælge.
Feks har du i dag Gimini 19 tommer på din 
Tesla Y og ønsker at bruge dem til vinter-
brug, så kan vi gøre følgende:

Bilen køres ind på liften og vi løfter i bilens 
løftepunkter, hjulene afmonteres og vi 
afrenser evt navflanger hvis nødvendigt.
Vi afmonterer de gamle dæk, og afrenser de 
gamle fælge for vægtklodser.

Vi monterer de nye vinterdæk på dine gamle 
Gimini fælge, og afbalancerer med vejtryk.

På de nye KW fælge, monterer vi dine gamle 
sommerdæk, og afbalancerer med vejtryk.
Vi monterer vinterhjulene på din bil, og 
putter de nye sommerhjul i poser, eller evt 
i vores hjul opbevaring.

Se priser på www.keratech.dk
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KW-Series

Er vores eget brand. Produceret i 
samarbejde med de bedste produ-
center. Udviklet med hjælp og input 
fra Danske kunders krav til design 
og kvalitet.

    

S17
er kendetegnet ved det turbine inspirerede design.
Fælgen er produceret flow formet, hvilket betyder, som 
tommelfinger regel, at fælgen er 30% stærkere og 30% 
lettere, end en almindelig konventionel støbt fælg.

Fælgene fås i følgende mål:
8,5x18, egen vægt 9.5 kg, max last 750 kg.
8,5x19, egen vægt 10.5 kg, max last 850 kg.
8,5x20, egen vægt 11.7 kg, max last 950 kg. 
9,0x20, egenvægt 12 kg.  max last 900 kg.  (Tesla S og X)
10,0x20, egen vægt 12,5 kg , max last 950 kg. (Tesla S og X)

Fås i 3 forskellige farver: Satin sort, Gloss bronze (19 og 20 tommer) og Gunmetallic

GforceS32S28S22S19S18S17
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KW series

GforceS32S28S22S19S18S17

    

S18
er en 5 dobbelteger fælg, i flot dynamisk design.
Fælgen er flow formed produceret, hvilket betyder 
som tommelfinger regel at fælgen er 30% stærkere  
og 30% lettere som en almindelig konventionel  
støbt fælg er.

Fælgene fås i følgende mål
8,0x18, egen vægt 9.2 kg, max last 750 kg.
8,5x19, egen vægt 11.5 kg, max last 850 kg.
8,5x20, egen vægt 13.7 kg, max last 950 kg.
8,5x21, egen vægt 13,5 kg , max last 800 kg
9,0x21, egen vægt 13,8 , max last 820 kg.
9,0x22, egen vægt 15,5 kg , max last 900 kg (Tesla S og X)
10,0x22, egen vægt 16,8 kg , max last 900 kg  (Tesla S og X)

Fås i 3 forskellige farver: Satin sort, Gloss bronze (19 og 20 tommer) og Gunmetallic

[ 9 ]Alle priser er vejledende pr. stk, inkl. moms. Alle farver fås ikke i alle størrelser, se keratech.dk for aktuelt lager. Priser kan variere ved andre farver.    

GforceS32S28S22S19S18S17

    

GFORCE 
er en enkelt fælg, og den model i KW-SERIEN 

der er lettest.
Fælgen er flow formed produceret, hvilket 

betyder som tommelfinger regel at fælgen er 
30% stærkere og 30% lettere som en almindelig 

konventionel støbt fælg er.

Fælgene fås i følgende mål
8,0x18, egen vægt 9.2 kg, max last 820 Kg.
8,5x19, egen vægt 10.5 kg, max last 750 Kg.
8,5x20, egen vægt 11.3 kg, max last 750 Kg.

Fås i 2 forskellige farver: Satin sort & Gunmetallic



S32 – NYHED 2023! 
er en flot turbinefælg med heldækkene kapsel. 
Den spritnye KW-SERIES S32 er i eget udviklet 
design, hvor vi har taget de bedste erfaringer ind i et 
flunkende nyt design.
På baggrund af vores store erfaring har vi medtaget 
elementer som aerodynamisk 16 eger design samt 
lukket center kapsel for lav vindmodstand.
Disse vigtige elementer vil give din Tesla længere 
rækkevidde. 

Fælgen er flow formed produceret, hvilket betyder 
som tommelfinger regel at fælgen er 30% stærkere 
og 30% lettere som en almindelig konventionel støbt 
fælg er.

Fælgene fås i følgende mål
8,5x19, egen vægt kg 12.5 kg. , max last 800 Kg. 
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KW series

GforceS32S28S22S19S18S17

Fås i 4 forskellige farver: Satin sort, Gunmetallic, Gloss bronze og sterling sølv.

[ 5 ]Alle priser er vejledende pr. stk, inkl. moms. Alle farver fås ikke i alle størrelser, se keratech.dk for aktuelt lager. Priser kan variere ved andre farver.    

GforceS32S28S22S19S18S17

S19
er en flot V egeret design.
Fælgen er flow formed produceret, hvilket 
betyder som tommelfinger regel at fælgen er 
30% stærkere og 30% lettere som en almindelig 
konventionel støbt fælg er.

Fælgene fås i følgende mål
8,0x18, egen vægt 10.3 kg, max last 820 Kg.
8,5x19, egen vægt 11.5 kg, max last 750 Kg.
8,5x20, egen vægt 12.5 kg, max last 850 Kg.

Gunmetallic

Satin sort



[ 6 ]    www.keratech.dk

KW series

GforceS32S28S22S19S18S17

    

S22 
er flow formed produceret, hvilket betyder som 
tommelfinger regel at fælgen er 30% stærkere og 
30% lettere, end en almindelig konventionel støbt 
fælg.

Fælgene fås i følgende mål
8,5x19, egen vægt 11,0 kg, max last  Kg 825 kg.
8,5x20, egen vægt 11,2 kg, max last Kg 725 kg.

Fås i 5 forskellige farver: Sort/poleret, Sort/bronze front, Gunmetallic, Gloss bronze & Blank sort

[ 7 ]Alle priser er vejledende pr. stk, inkl. moms. Alle farver fås ikke i alle størrelser, se keratech.dk for aktuelt lager. Priser kan variere ved andre farver.    

GforceS32S28S22S19S18S17

    

S28 
er en flot 12 egers turbinefælg med heldækkene 

kapsel. Den lave vægt og den heldækkede center 
vil få bilen til at få længere rækkevidde.

Fælgen er flow formed produceret, hvilket 
betyder som tommelfinger regel at fælgen er 

30% stærkere og 30% lettere end en almindelig 
konventionel støbt fælg er.

Fælgene fås i følgende mål
8,5x19, egen vægt 12,2 kg, max last 850 Kg. 

Fås i 3 forskellige farver: Satin sort, Gloss bronze og Gunmetallic (restordre)


